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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006081 TRILEMA ZAMORA

452305
286003
152229
782959
921657
920291
156063

BARRIOS FERNÁNDEZ, ANA
BRAGADO GÓMEZ, ELENA
ESTEBANEZ HERNANDO, ROSA MARÍA
GARCÍA GARCÍA, MARÍA ANTONIA
GATO PÉREZ, MARÍA ISABEL
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, EVA MARÍA
RODRÍGUEZ VECINO, MARÍA CARMEN

Cuidados Auxiliares de Enfermería
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Cuidados Auxiliares de Enfermería

1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D

TRILEMA ZAMORA
TRILEMA ZAMORA
TRILEMA ZAMORA
TRILEMA ZAMORA
TRILEMA ZAMORA
TRILEMA ZAMORA
TRILEMA ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

M
M
M
M
M
M
M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  8,27
  8,09
  7,53
  8,00
  7,00
  7,90
  8,00

Vía

3
3
3
3
3
3
3

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

768005
21206

842517
790366
670884
591082
294767
351085
648473

22628
245804
805954

ALVAREZ DE SAN LORENZO, ALEJANDRO
ESTEBAN MARTIN, SERGIO
HERNANDEZ ESTEBAN, ALVARO
HUAYRA CONDE, JOSUÉ
HUAYRA OLLERO, PATRIK HUBERT
LORENZO BARRIOS, VÍCTOR
LORIENCE LOPEZ, SERGIO
MONSALVO MARTIN, DAVID
PEREZ RIVERA, RUBEN
PRIETO ENRIQUEZ, IKER
RUGERO GARCÍA, SERGIO
XAVIER GONZALEZ, ANTONIO

Mecatrónica Industrial
Mantenimiento Electromecánico
Mecatrónica Industrial
Mecatrónica Industrial
Mecatrónica Industrial
Mecatrónica Industrial
Mecatrónica Industrial
Mecatrónica Industrial
Mecatrónica Industrial
Mecatrónica Industrial
Mantenimiento Electromecánico
Mecatrónica Industrial

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

S
M
S
S
S
S
S
S
S
S
M
S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

 13,78
  7,54

 11,70
  7,56
  7,11

 13,33
 12,89
  8,53

 12,44
  7,41
  7,63
  8,89

Vía

2
1
2
1
1
2
2
1
2
1
1
2

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006020 RÍO DUERO

724004
15823

536240

832172

368985

17997

711352
985612

151338
847139
335518
225647

34438
761064
948562

ACEBES LORENZO, DANIEL
AGUILAR SÁNCHEZ, DARÍO
ALARCOS RONCERO, VICTOR

CAMPOS CORTÉS, ERIKA

DA ROCHA RIVAS, RUBÉN

EMILOV SAEV, NERY

FELIZ DE VARGAS LOPEZ, LUCAS
FERNÁNDEZ GUERRA, MARCO

GARCIA MARTIN, MANUEL
GARROTE CASTILLA, HECTOR
GONZÁLEZ ALONSO, ALEX
MARTIN PEREZ, HECTOR

PRIETO CHAMORRO, KEVIN
RIVERA CARRASCAL, PABLO
VEGA MARTINS, DANIEL

Automoción
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Mantenimiento Electromecánico
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Carrocería
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Sistemas Microinformáticos y Redes
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Carrocería
Carrocería
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles

1
1
1

1

1

1

1
1

1
1
1
1

1
1
1

D
D
D

D

D

D

D
D

D
D
D
D

D
D
D

RÍO DUERO
RÍO DUERO
RÍO DUERO

RÍO DUERO

RÍO DUERO

RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORAL
RÍO DUERO

RÍO DUERO
RÍO DUERO
CLAUDIO MOYANO
RÍO DUERO

RÍO DUERO
RÍO DUERO
RÍO DUERO

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

S
M
M

M

M

M

M
M

M
M
M
M

M
M
M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

902061
496871
794968

ESTEBAN LÓPEZ, HUGO CRUZ
MARTÍNEZ DURAN, SAÚL
ROMERO ALISTE, ASIER

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Puntos

  7,92
  7,78
  7,95

 10,73

  8,11

  8,31

  7,95
  8,41

  7,33
  7,86
  7,49
  8,13

  7,59
  7,32

 10,00

Vía

2
1
1

3

1

1

1
1

1
1
1
1

1
1
3
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006020 RÍO DUERO

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49010643 CIUDAD DE ZAMORA

94742
979747
545602
131539
187998

14946
369407
480056
358495
164219
760206
917888
536984

ÁLVAREZ DURÁN, ELSA
CALLEJA CHILLON, MARTA
CALVO LÓPEZ, EMMA
CASADO MAIO, ERICA
DISLA PEREZ, ALEXANDRA
FERNÁNDEZ BLANCO, SARA
FREIRE FERNÁNDEZ, CLARA
GALÁN FONTANEDA, YANNIRE
GASPAR DE MENEZES, LAILA
LÓPEZ SÁNCHEZ, LUCÍA
MONTERO DE VEGA, RAÚL
PEREZ VEGA, CLAUDIA
PRIETO RIVERA, AINHOA

Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil
Educación Infantil

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA
CIUDAD DE ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  7,40
  7,53

 12,12
  9,30
  7,27
  8,47
  7,65
  8,40
  8,60

 10,29
  9,18
  7,00
  9,14

Vía

2
1
1
2
1
1
1
2
2
1
1
2
2

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006007 MARÍA DE MOLINA

806467
967435

114253
574990
629065
616113
203739
666305
707749
540016
444571
424555
461093
947038
116080
133721

986556
302403
166871

65154

899158
672510
801746
645796
421017
807332

86229
103613

AISPURO PRADA, ESTHER
ALONSO GONZÁLEZ, LIDIA

ALONSO JULIÁN, MARCOS
ÁLVAREZ MARCOS, SARA
ÁLVAREZ PÉREZ, BÁRBARA
BAUTISTA EXTRAVIZ, CARLOS
BRASILEIRO SANZ, LUIS MARIANO
CALLES CISNEROS, MANUEL
CARRERO GALLEGO, SILVIA
CASADO MAIO, DANIELA
CASTAÑO GOMEZ, MARIANA LUCIA
CRESPO DOMÍNGUEZ, NHARA ANDREA
DE LA FUENTE RAMOS, MALENA
ESCOBALES SANCHEZ, CLAUDIA
ESCOBAR NARVÁEZ, JOSÉ CARLOS
FERNÁNDEZ ALISTE, VICTORIA

FRANCO FERNÁNDEZ, DANIELA
GEMELGO DA SILVA, VANESA ISABEL
GULLÓN PEÑA, ÓSCAR

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JENNIFER

HERNÁNDEZ MARTIN, BEATRIZ
HERRERO ZURDO, CARLA
HOLGADO CORRAL, ESTÍBALIZ
JUAN MAILLO, JAVIER
LLAMAS PIRES, SHEILA
LOBATO FERNANDEZ, JESUS MARIA
LOZANO GÓMEZ, LUISA
MANZANO SALGADO, ELVIRA

Cuidados Auxiliares de Enfermería
Ganadería y Asistencia en Sanidad 
Animal
Laboratorio Clínico y Biomédico
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Emergencias Sanitarias
Emergencias Sanitarias
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Educación Infantil
Laboratorio Clínico y Biomédico
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Laboratorio Clínico y Biomédico
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Emergencias Sanitarias
Laboratorio de Análisis y de Control de
Calidad
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Servicios en Restauración
Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Farmacia y Parafarmacia

Emergencias Sanitarias
Gestión Forestal y del Medio Natural
Emergencias Sanitarias
Laboratorio Clínico y Biomédico
Emergencias Sanitarias
Emergencias Sanitarias
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Documentación y Administración 
Sanitarias

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

D
D

D
D
V
V
V
V
D
D
D
D
D
V
V
D

V
D
D

D

V
D
V
D
V
V
V
V

MARÍA DE MOLINA
TORRES VILLARROEL

MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
EZEQUIEL GONZÁLEZ
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
CIUDAD DE ZAMORA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
FRAY LUIS DE LEÓN

MARÍA DE MOLINA
CIUDAD DE ZAMORA
CLAUDIO MOYANO

CENTRO MENESIANO ZAMORA 
JOVEN
MARÍA DE MOLINA
ALFONSO IX
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
FUENTESNUEVAS

ZAMORA
SALAMANCA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
SEGOVIA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
SALAMANCA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
FUENTES NUEVAS

M
S

S
M
S
S
M
M
M
S
S
M
S
S
M
S

S
M
S

M

M
S
M
S
M
M
S
S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,61
 12,94

 14,53
  9,00

 13,00
 13,71
  7,28
  8,10
  8,48
  8,00

 14,59
  6,40

 14,35
 12,59
  6,57

 16,12

 13,24
  7,68
  8,18

  8,41

  8,70
 14,00
  7,37

 14,18
 10,02
  7,80

 13,18
 13,29

Vía

1
1

1
3
1
2
3
3
3
2
1
1
1
1
1
1

1
1
1

3

3
1
1
1
3
1
1
2
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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 7 / 12 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006007 MARÍA DE MOLINA

571737
346792
595262
903808
567411
547524
130243
375167
970517
861038
910131

304048
690041
104593
741956
140131
799893
879928

26718
850670

53373
403247
576528

79433
639592
151268
160117
772600

MARTÍN ARRANZ, ÁLVARO
MAYORAL GARCÍA, MIREYA
MORÁN CANAS, LUCÍA
NIETO VILLARREAL, SANDRA
PECIÑA GALLEGO, SILVIA
PEREZ BUESO, JOSE ANDRES
PÉREZ JUAN, ELSA
PÉREZ MARCOS, NATALIA
PRIETO CUESTA, DESIREÉ
QUIROZ OROZCO, JEREMY JOSUE
QUIROZ OROZCO, MARLIS ZARANAIS

RAINDO RIBEIRO, VICTORIA ALAIA
RAMÓN MAYO, NEREA
RAMOS BRAVO, MARIO
REDONDO ACEVEDO, ALVARO
RODRIGO DOMINGUEZ, AROA
RODRÍGUEZ GAGO, ANDREA
RODRIGUEZ JIMENEZ, LUCAS
RODRÍGUEZ TEIJEIRO, NEREA
SALAZAR SALAZAR, ANTONIO
SAMPEDRO FERRERO, IVÁN
SEVILLANO BALLESTEROS, YARA
TOMÁS HERNANDEZ, DANIELA
VAQUERO SZWARC, MICHELLE
VICENTE CARBAJO, YOLANDA
VILLAR MARTIN, LUCIA
ZAPATER RAPADO, ALBA
ZHINGRE SAMANIEGO, YAGELIS 
FERNANDA

Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Prevención de Riesgos Profesionales
Administración y Finanzas
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Marketing y Publicidad
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Laboratorio Clínico y Biomédico
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Emergencias Sanitarias
Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Laboratorio Clínico y Biomédico
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Emergencias Sanitarias
Laboratorio Clínico y Biomédico
Estética Integral y Bienestar
Laboratorio Clínico y Biomédico
Peluquería y Cosmética Capilar
Laboratorio Clínico y Biomédico
Administración y Finanzas
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Emergencias Sanitarias
Peluquería y Cosmética Capilar
Peluquería y Cosmética Capilar
Laboratorio Clínico y Biomédico
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Cuidados Auxiliares de Enfermería

2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

D
D
D
V
D
D
D
D
V
V
D

D
D
V
D
D
D
D
D
D
D
V
D
D
D
V
V
V

RÍO EBRO
UNIVERSIDAD LABORAL
LA VAGUADA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
CLAUDIO MOYANO
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
CIUDAD DE ZAMORA

MARÍA DE MOLINA
RÍO EBRO
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
LA VAGUADA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA

MIRANDA DE EBRO
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
MIRANDA DE EBRO
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

S
S
S
S
M
S
M
S
S
M
M

S
S
M
S
S
S
M
S
S
M
M
M
M
S
S
S
M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  9,77
 15,18
 14,29
 13,88
  6,00
  8,18
  7,38

 14,43
 12,94
  7,64
  7,10

 14,32
  9,09
  9,54
  5,00

 12,94
 14,35
  7,68

 14,59
 12,76
  7,73
  7,30
  7,72
  7,71
  7,60

 13,53
 13,18
  8,67

Vía

3
1
1
1
3
3
1
2
1
1
1

1
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
3
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
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ZAMORA
ZAMORA

49006007 MARÍA DE MOLINA

240683
237069
663636

89278
66478

420906
454343
123668

15286
453455
948479
357387
321622
810596
442989
186518
720678
175195
111435
420518
141294
206410
515050
894796
876027
209582
716784

89864
130525

AMUÑO MACEDO, NICOLE STEFANNY
ASENSIO ÁLVAREZ, JESÚS ÁNGEL
CALVO BRAGADO, YERAY
CALVO MARTIN, ROBERTO
CARPINTERO LOPEZ, ALEJANDRA
CRIADO RODRIGUEZ, ANDREA
DE ANA HERNÁNDEZ, SANDRA
DE LA FUENTE VEIGA, VERÓNICA
DE LA IGLESIA VEGA, MARTA
DE LA ROSA SANCHEZ, NOA
GARCÍA IGLESIAS, CORAL
GARCIA PASCUAL, MARIO
GONZÁLEZ BLANCO, CLARA
HERNANDEZ BALLESTEROS, VERONICA
LORENZO ORTIZ, DIEGO
PERDIZ VALOR, EMILIA
PEREGRINA GALLEGO, NURIA
REDONDO BLANCO, LUCIA
RIESCO GONZÁLEZ, NURIA
RODRÍGUEZ PÉREZ, AINHOA
RODRÍGUEZ RICO, CELIA
SAEZ LORENZO, ERIKA
SÁNCHEZ GARCÍA, AMAIA
SUÁREZ FARIZA, ANA ISABEL
TESO FERNÁNDEZ, ALBERTO
TRUFERO ZAMARREÑO, SILVIA
UREÑA SILVERIO, ANDREYSI MICHELLE
VELASCO GARRIDO, CARLA
YAÑEZ MARTIN, NEREA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006007 MARÍA DE MOLINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49005994 CLAUDIO MOYANO

751280

896504

707545
179630
473993
270416
183020
488140

302851

244545
804661
146736
311670
673808

882282
953581

241797

243220
4105

BARBA ALDEA, MARCO

CASASECA ARIAS, IVAN

CHIMENO GOMEZ, JUAN
CRESPO JAMBRINA, ÓSCAR
DELGADO PEÑA, ALEJANDRO
DOMÍNGUEZ PRADA, HUGO ANÍBAL
GONZÁLEZ SECO, RUTH
LOPEZ DOMINGUEZ, DANIEL

MARTÍN AYUSO, LIDIA

MOLINA BLANCO, JOAQUÍN
PRADO MUÑOZ, DYLAN ALFREDO
RÍO FERNÁNDEZ, MANUEL
RODRÍGUEZ TAMAME, MARCOS
SÁNCHEZ BENAVENTE, HAROLD ÓSCAR

SÁNCHEZ LÓPEZ, ANGEL
SANDOVAL ORIHUELA, JOSE ISMAEL

SANTOS SERRANO, RODRIGO

VICENTE FERNANDEZ, MIGUEL
VILA TÁBOAS, AINHOA

Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes
Instalaciones de Telecomunicaciones
Sistemas Microinformáticos y Redes
Mantenimiento Electromecánico
Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Sistemas Microinformáticos y Redes
Gestión Administrativa
Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes
Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Sistemas Microinformáticos y Redes
Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Sistemas Microinformáticos y Redes
Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma

1

1

1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1

1
1

1

1
1

D

D

D
D
D
D
D
D

D

D
D
V
D
D

D
D

D

D
D

CLAUDIO MOYANO

CLAUDIO MOYANO

CLAUDIO MOYANO
CLAUDIO MOYANO
RÍO DUERO
CLAUDIO MOYANO
UNIVERSIDAD LABORAL
CLAUDIO MOYANO

CLAUDIO MOYANO

CLAUDIO MOYANO
LA VAGUADA
CLAUDIO MOYANO
CLAUDIO MOYANO
CLAUDIO MOYANO

CLAUDIO MOYANO
CLAUDIO MOYANO

CLAUDIO MOYANO

CLAUDIO MOYANO
CLAUDIO MOYANO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

S

S

M
M
M
M
M
S

S

M
M
M
M
S

M
S

S

M
S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

877602 RIOS MUÑOZ, JAMES

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Puntos

 12,59

 12,27

  8,22
  7,92
  7,15
  7,74
  7,69

 12,25

 12,59

  8,28
  5,00
  7,42
  8,11
  8,76

  7,30
 13,18

  7,99

  7,80
 11,43

Vía

1

2

1
1
1
1
1
3

1

1
3
1
1
1

2
2

3

1
1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49005994 CLAUDIO MOYANO

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49010679 CENTRO MENESIANO ZAMORA JOVEN

782259

742837
930053

28209

757315
878040

157311

AGUADO ESPAÑA, RAUL

CANTERO PEDRUELO, SAMUEL
CASTRO COCO, ALVARO

CUESTA GONZALEZ, JULIA

GARCIA MANGAS, VICTOR
JIMENEZ JIMENEZ, JEREMY

LORENZO CRESPO, PAULA

Soldadura y Calderería

Automoción
Farmacia y Parafarmacia

Farmacia y Parafarmacia

Cocina y Gastronomía
Soldadura y Calderería

Farmacia y Parafarmacia

1

1
1

1

1
1

1

D

D
D

D

D
D

D

CENTRO MENESIANO ZAMORA 
JOVEN
RÍO DUERO
CENTRO MENESIANO ZAMORA 
JOVEN
CENTRO MENESIANO ZAMORA 
JOVEN
CIUDAD DE ZAMORA
CENTRO MENESIANO ZAMORA 
JOVEN
CENTRO MENESIANO ZAMORA 
JOVEN

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

M

S
M

M

M
M

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

954721 JIMENEZ RAMOS, HUGO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  7,54

 14,28
  7,40

  6,57

  8,40
  9,30

  8,08

Vía

1

1
3

3

2
2

3

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


